軽　微　変　更　届　出　書

　　年　　月　　日
　　近畿運輸局長　　殿

住所
名称
代表者名
  下記のとおり倉庫施設等を変更したので、倉庫業法施行規則第４条の２第２項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第７条第３項の届出をします。

記

  １．変更の内容

　２．変更を行った日

宣　　　　　誓　　　　　書
                                     　　　　 　　年　　　月　　　日

  近畿運輸局長　殿
                                        役員氏名：
  私は、倉庫業法第６条第１項第１号及び第２号に掲げる欠格事由のいずれにも該当しない者である旨宣誓致します。
（記載例）
軽　微　変　更　届　出　書

令和○○年○○月○○日
　　近畿運輸局長　　殿

住所　　　大阪市中央区大手前４－１
名称　　　○○倉庫株式会社
代表者名　代表取締役　大阪　太郎
  下記のとおり倉庫施設等を変更したので、倉庫業法施行規則第４条の２第２項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第７条第３項の届出をします。

記

  １．変更の内容

（例）・倉庫業者の名称変更

（新）○○倉庫株式会社
（旧）××ロジスティクス株式会社
　　・倉庫業者の本社住所変更

（新）大阪市中央区大手前４－１
（旧）東京都千代田区霞ヶ関２－１
　　・代表者の変更
　　　　（新）代表取締役　大阪　太郎

　　　　（旧）代表取締役　京都　次郎

　２．変更を行った日

 令和○○年○○月○○日
（役員変更のうち、新任役員がいる場合）
宣　　　　　誓　　　　　書
                                     　　　　令和○○年○○月○○日

  近畿運輸局長　殿
                                        役員氏名： 大阪　太郎
  私は、倉庫業法第６条第１項第１号及び第２号に掲げる欠格事由のいずれにも該当しない者である旨宣誓致します。
PAGE